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KFK zasila fundusze venture capital

Krajowy Fundusz Kapitałowy otrzymał 650 mln zł na wspieranie funduszy
kapitału podwyższonego ryzyka w ciągu siedmioletniego okresu programowania.  W ramach
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trzech zorganizowanych w tym czasie konkursów, wsparcie finansowe otrzymało wiele
funduszy venture capital, których celem jest wsparcie innowacyjnych start-upów. Docelowo
z ich pomocy kapitałowej ma skorzystać nawet 200 firm.

W sierpniu zakończył się nabór wniosków, w którym Krajowy Fundusz Kapitałowy po raz kolejny
zasilił finansowo fundusze kapitału podwyższonego ryzyka. Tym razem środki popłyną m.in. do
Innovation Nest i GPV I. Pierwszy z nich specjalizuje się w inwestowaniu w branżę ICT, a w
szczególności wspiera firmy, które zajmują się wysokimi technologiami, a jednocześnie myślą
o ekspansji zagranicznej. GPV I zaś jest unikalnym instrumentem w portfelu KFK, zarządzanym przez
międzynarodowy zespół specjalistów: z polski i Izraela.

Przedsiębiorcy, którzy mają ciekawe pomysły biznesowe, ale brakuje im środków na ich realizację
mogą się zgłaszać już do siedmiu tego typu funduszy, trzy kolejne są w fazie przygotowawczej.
Łącznie, wszystkie fundusze venture capital wsparte przez KFK mają zainwestować w 160, a nawet
200 firm wysokiego ryzyka. Inwestorzy są obecni w życiu firmy średnio przez 3 do 5 lat, po czym
sprzedają swoje udziały, a zyski mogą zainwestować w kolejne innowacyjne start-upy. 

Przykładów udanych inwestycji tego typu nie brakuje. Fundusze wspierane środkami z Innowacyjnej
Gospodarki zainwestowały m.in. w znany serwis e-bookowy Audioteka, który obecnie jest liderem na
rynku polskim i czeskim, aplikację PressPad, umożliwiającą wydawcom jeszcze lepsze dotarcie do
czytelników czy mobilny serwis SaveUp, który umożliwia zakup książki na podstawie jej okładki.

Więcej informacji o działalności Krajowego Funduszu Kapitałowego można znaleźć na stronie
http://www.kfk.org.pl/.

Źródło: www.pi.gov.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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